
eaaíššša DOBRÝ 
Všechno dobrý! 

Pletivo Dobrý za l,lrlDčëı^ıeř«< S r o 
Ledoe QQ 
330 14 Ledce ı.ı F'lZnëš 

1‹3:o177142o 
DIČ CZ01771428 

SMLOUVA O DíLo 
Společnost: volného času Domeček Chomutov, příspěvková organizace 
Zastoupená: 
Sídlo: Jiráskova 4140, Chomutov 430 O3 
IČ: 
Tel.: 
E~maí|.: reditel@domeoek-chomutov.cz 

(dále jen "objednatel")

a 

Pletíva Dobrý a Urbánek s.r.o. 
Ledce 99, 330 14, Ledce u Plzně 

E-mail: montaZe@pletivadobry.oZ 
Telefon: 
IČ: 01771428 
DIČ: CZ01771426 
Číslo účtu: 

(dále jen "ZhOtovite|“) 

uzavírají podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů, 
tuto smlouvu O dílo (dále jen ,.Sml0uva“) 

I. Předmět smlouvy O dílo a termín plnění 

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že pro objednatele provede dodávku a montáž oplocení dle 
požadavků objednavatele a objednatel se zavazuje, že řádně provedené dílo převezme a uhradí 
za něj sjednanou cenu. 

Tato Smlouva je mezi objednavatelem a Zhotovitelem Sepsána na základě potvrzené objednávky 
pod číslem: 201901429 ze dne 20.6.2019 

Il. Termín plnění 

Práce pro Zhotovení díla budou prováděny ode dne naskladnění materiálu a termín určený k 

Wvm/.DletívadolJry.oz 
montaZe@pleti\«/arjlohrìuız 
+420 720 037 775



DOBRÝ 
Všechno dobrý! 

....

M 

Pletiva Dobrý Zš Ur'oànt‹`żl<. S.:/.o. 

Ledce 
330 14 Ledce LJ Plzně 
ı(ˇ3zO177~i‹:i28 
Dlćż CZ01771428 

dokončení díla je stanoven na 60 dnů od uhrazení zálohové faktury Datum dokončení se může 
posunout po dohodě obou smluvních stran. Rovněž zahájit dílo lze, po vzájemné dohodě dříve, 
než je uvedeno v této smlouvě. 

Ill. Cena a platební podmínky 

Celková cena za provedení dila dle bodu l. této smlouvy je sjednána na 44 881,20 Kč (Slovy 
čtyřicet čtyři tisíc osm Set osmdesát jedna korun českých dvacet haléřů) bez DPH. Cena Zde 
uvedená nezahrnuje, pokud není v objednávce uvedeno jinak, odvoz suti, zeminy, zastupování 
před stavebním úřadem, geodetické vytyčení a terénní úpravy. Cena konečná bude stanovena na 
základě Skutečně provedených prací a dodaného materiálu, dle jednotlivých cen v objednávce. 

Platba proběhne následujícím způsobem: 

a) 50 % bude uhrazeno na základě zálohové faktury před zahájením montáže (převodem na 
účet zhotovitele Pletiva Dobrý a Urbánek s.r.o.) 

b) 50 % doplatek bude uhrazen na základě konečné faktury vystavené po předání díla do 5 
dnů (převodem na účet zhotovitele Pletiva Dobrý a Urbánek s.r.o.) 

lV. Odpovědnost za vady 

Záruka na veškeré dodávky materiálů je poskytována v délce 24 měsíců. Záruky na práci jsou 
poskytovány v délce 24 měsíců. Objednatel je povinen reklamovat vady díla co nejdříve od jejich 
vzniku, nejpozději ovšem do data vypršení záruční doby. Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé při 
zásahu třetí osoby či vyšší mocí. Záruční doba uvedená výše začíná běžet dnem převzetí díla 
objednatelem. Zhotovitel je povinen oprávněně reklamované vady odstranit na své náklady. 

V. Závěrečná ujednání 

Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech a každý Z účastníků obdrží jedno vyhotovení. 
Platnost této smlouvy je stanovena datem podpisu smlouvy. 
Smluvní strany prohlašují, že S obsahem tohoto dokumentu souhlasí bezvýhradně, opravdu a 
vážně, nejednají v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojuji své 
vlastnoruční podpisy. 
www.pletivadohry.cZ 
monlaZe@pletivaclobrýcz 
+420 720 037 775



‰ PLETWA DOBRÝ ` 

* všønhnø áøınýı 

F>Í‹~:li\/8 Dobrý 51 Urbánek :S.r.O. 
Leťlce E39 
330 14 Ledce ıı Plzně 
IC 01771426 
DIC; -CZ01771425 

` (7 {k_o( I ı ,> V dne......... .... ........2019 

www.pletivadohrycz 
morıłaze@pIetivad0tııy.cZ 
+420 720 037 775 

n n . . 

Zhotovitel

\ 

J

Il



Pletiva Dobrý a Urbánek s.r.o. _ 
Objednávka č. 201901429 

Dodavatel: 
Pletiva Dobrý a Urbánek 
s.r.o. 
Ledce 99 
33014 Ledce 

IČ; 01771426 
DIČ: CZ01771426 
Doplněk: nabídka platí 30 dnů 
od vystavení 
Spisová značka: C 28790 - 

Krajský soud v Plzní 
Telefon: 377223120 
E-mail: objednavl<y@levne- 
pletivo.cZ 
httpsz//www.levne-pletivo.cz 

Datum vystavení: 27.2.2019 

Objednávka Č.: 201901429 Ze dne: 20.6.2019 

Q Přfiemce: 
DLETIVADOBRÝ SVC Domeček Chomutov příspěvková organizace 

Vf°='\“° flwvl Jiráskova 4140 
43003 Chomutov 

IČ: 71294147 
Email: redlte|@domecek-chomutov.cz 
Telefon: 731610570 

Doručovací adresa: 

Číslo dodávky Množství Cena za kus Cena Sleva DPH % DPH Celková cena vč. DPH 
Pletivo poplastované výška 125cm bez ND 
(2.5mm;50×50mm;PVC; zelené) 
Kód: 6 
Poplastovaný - PVC napínák (ráčna) Zelený 
Kód: 31 

Vzpěra poplastovaná - PVC. výška 150 cm, 38 mm průměr 
Kód: 125 
Napínací drát poplastovaný zelený (PVC) 2,2/3,2 mm, délka 
32 m 
Kód: 153 
Vázací drát poplastovaný (PVC) ZELENÝ 1,0/1,4 mm, délka 
50 m 
Kód: 158 
Betonová podhrabová deska 2450 × 200 ›‹ 50 mm pod 
pletivo 
Kód: 217 
Koncový držák podhrabové desky, výška 20 cm - pozink 
Kód: 222 
Pnìběžný držák podhrabové desky. výška 20 cm - pozink 
Kód: 223 
Držák vzpěry k betonové podhrabové desce pozink 
Kód: 403 
Spony ROCAFlX PVC, 200l<S 
Kód: 620 
Samovrtný šroub k držáku podhrabové desky 
Kód: 806 
Šroub k držáku vzpěry na podhrabovou desku 
Kód: 826 
Příchytka Z PVC na napínaci drát - Zelená, šroubovací, 
balenl 10 ks 
Kód: 4010 
Plotový sloupek zelený průměr 48 mm, výška 200 cm 
Kód: 7500 
Branka Zahradni IDEAL - FAB, výška 145x100 cm 
Kód: 9020 
Montáž plotu: vyhloubení děr do hloubky 50-70 cm, 
betonáž Sloupků, upevnění podhrabových desek. natažení a
vypnutí pletiva 
Kód: MONTAZ 3 

Beton potřebný pro montáž 
Kód: MONTAZ BETON 
Betonáž a instalace branky 
Kód: MONTAZ BRANKA 10 
Doprava montážnlků a materiálu na místo realizace Z Ledců
u Plzně, ve více nájezdech 
Kód: MONTAZ DOPRAVA 
Platba: 50% předem na základě proforma faktury, 50% při 
předání stavby 
Kód: PLATBA 
Shrnutí 
Zaokrouhlení 
K ZAPLACENÍ 

44 881,20 Kč 9 425.07 Kč 54 308,27 Kč 
-0.27 Kč 

54 306,00 Kč



Vydáno: 

Vystavil: Razftkoı 

Vysłaveno softwavem pro internetové obchodování Sh<›ptet.cz


